vacuum cover
VKH-370-220-75-15-ESD

Articulo 15535

Datos generales
Grupo de productos:
Serie:

Tipo:

Modelo:

Tipo de accesorios:
Estado de entrega:
Ancho:

Altura:

Peso:

Temperatura min.:
Temperatura max.:
Conforme RoHS:

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467, Constance, Germany

Phone +49 7531 8105-0

Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com

OEO

Precios y plazos de entrega a consultar.
Cambios técnicos reservados. 11/25_ES

Agregados
VKH-VAXXXX
Cubierta de vacio
ESD

Funcion adicional
No montado

370 mm

75 mm

3,3 kg

10°C

60 °C
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B

"
DIRECTAMENTE AL PRODUCTO

inguMm

Partner for Future Technology

Compatible con
Mesas de prueba de vacio (VA):

Datos técnicos

Carrera:

Fuerza:

Longitud émbolo de pisador:

Altura de montaje libre sobre la placa de circuitos impresos:
Fuerza de retencioén cerradura de resorte:

Angulo de apertura pisador:
Didmetro interior:
Superficie Util (AnxP):
Longitud:

Dimensiones exteriores (AnxPxAl):

VA 4030

60 mm
75N
55,6 mm
54 mm
13N
85°
340 x 190 x 60 mm
330x170 mm

220 mm
370x220x 75 mm

Mas informacién sobre el tema
Kits para fixturas

ingun.com



http://www.ingun.com/
https://ingun.com/es-ES/detail/4ffb216250a153a8af37c7515986218e
https://ingun.com/en-GB/products/test-fixture-kits/
https://ingun.com/en-GB/products/test-fixture-kits/
https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
https://www.linkedin.com/company/692270
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6

